domum in cælum duxit JESUS. Ora, ut vita, & mors mea, non sit vulnèri, sed solatio, tuo, ac Deo meo JESU, & MARIE; ut & ego in mortis hora deducar in domum illam, in qua beati sunt, qui habitant: ut, unà cum illis, in sæcula sæculorum, laudem te, qui Sanguine tuo æternitatem illam emisti pro me, Redemptor JESU! Amen.

Sancte Victor, & Victorine, qui, post multa tormenta, cum Claudiano, & Bassa ejus conjuge, in triennali carcere Martyres expirastis.

S. Marciane Episc. M.

S. Evagri, lux Episcoporum.

S. Conon, qui pedibus clavis confixus, ante currum currens, in oratione spiritum reddidisti. Sancti quadraginta duo Martyres.

S. Basili Episc.

S. Fridoline, qui Ursum, Virum nobilem, à mortuis, ut tibi testis pro justitia fieret, revocasti.

S. Rosa Viterbiensis V. hoc die mortua, & quartâ Septembris translata: è cujus tumulo, à cæcis illuminatis, ac mortuis suscitatis, mirabili, manna manavit, & oleum contra morbos: cujus corpus à morte integrum, postea etiam ab igne, vestes, ac omnia in cineres redigente, mansit illæsum, illumina me, suscita, & accende igne illo cujus esca cor est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodiernæ tuæ Coletæ linguam solvisti: ô esto gubernatrix linguæ meæ, ut cum Deo, & cum hominibus, ita loquatur, ut Deus velit!

## 7. Martii. Nonis Mart.

**S.** Thoma, Theologe Angelice, qui, ubi foeminam ardentissime è conclavi expulisti, de carne victor, ante crucem flexis genibus orans, per quietem ab Angelis tibi constringi lumbos sentisti, & omni postea semper carnis mollestia caruisti: quem è caelo visens Romanus, tuus olim socius, dixit, se in purgatorio, negligentiae cujusdam poenas dedisse per quindecim dies: rogatus à te, de visione beatâ, respondit; *Sicut audivimus, sic videmus in civitate Domini virtutum.* Tu nunquam te studio prius, quam oratione praemisâ, dedisti; & à Crucifixo audisti: *Bene scripsisti de me, Thoma; quam ergo mercedem accipies; & respondisti: Non aliam, Domine, nisi te ipsum.* Tu ecstasibus admirabilis, lectioni sanctae addictissimus, divinitus in multis edoctus, Sancti Petri, & Pauli, aliorumque apparitionibus felix, à sorore, brevi te ad gloriam aeternitatis evocandum, intellexisti; & post mortem sanctam, cum Angelis, & Alberto, magistro tuo, coram throno Divinae Majestatis, à B. Mathilde, Cisterciensi Virgine, conspectus es; ac postmodum, ob puram in omnibus intentionem, stellato pectore apparuisti gloriosus. Impetra, quæso, stellam hanc cordi meo: ora pro corde meo, ut ne sinat illud JESUS, & MARIA, ne sinant illud Angeli, ullo unquam crimine maculari: sed sit ad JESU Crucifixi, & MARIE, gloriam vita mea, mors mea, aeternitas mea. Amen.

S. Perpetua M. quæ per quietem, angustam & au-

auream scalam, in caelum usque porrectam, vidisti, plenam hinc atque inde cultris & gladiis, sub qua draco jacebat, formidabilis ascensu us; quem tamen ne timerent, S. Satyrus puer. mox Martyr, scalam conscendens, socios hortabatur; cum quo tu, vacca, ac leoni deinde objecta, pro Christo es trucidata, cum, ad Christum negandum, te nec parentis, nec conjugis, nec lactentis tui parvuli, lacryma permovissent. Juva me, ut per auream patientiae scalam caelos conscendam.

S. Felicitas M. cum revocato fratre tuo, à Leopardo occisa.

Sancti Secundole, & Saturnine, MM. à Leopardo illæsi.

S. Paulè simplex. cujus obediens & sancta oratio à Deo plura, quam tuus magister, S. Antonius, miracula impetrabat: qui probos, cum lætis Angelis, eorum custodibus, ad sacram synaxim euntes vidisti; unum verò improbum custos Angelus moestus sequebatur, demonibus illum, fræno in os injecto, regentibus, & pro illo orans, illum deinde candidum vidisti, ac fatentem, se tunc carnis scelere fuisse foedatum, sed in templo conversum, ad verba illa, istic audita: *Lavamini, mundi estote!* Lava cor meum; ut sit mundum, & charum Deo, ac Angelis ejus.

S. Eusebi, à Leonibus laniate, gladio trucidate.

S. Frederice, Horti S. MARIE, pro pauperibus, Fundator, qui castitatis tuæ fideles Praesides, S. MARIAM, Joannem, & Cæciliam, elegisti, Beatissimæ Virgini cultu solido, teneroque, ad miracula usque, amabilis; & post mortem, odoribus, & miraculis gloriosus.

San-

Sancti Theophile, & Paule, Episcopi, ob cultum  
sanctarum imaginum exules.

S. Gaudiose Episc.

S. Equiti, cui Angeli omnem libidinis sensum  
abstulerunt: qui dæmonem à moniali, quam ob  
comestam, nec signatam Cruce, lactucam, obsede-  
rat, fugasti; cujus linguam custos Angelus ferro  
tetigit, ut jam de Deo tacere non posses.

S. Anna, cujus sacellum cum in Becenno Galliarum  
campo restaurari vellet Deus, super locum, è quo  
postea imago tua hoc die effossa est, splendidum  
hac nocte lumen apparuit, quod cum alii viderent,  
duo ex iis, qui aderant non viderunt; facti deinde,  
sibi peccati mortali conscios tunc fuisse. Impetra  
cordi meo divinæ gratiæ, ac mortis ignem, &  
lumen.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus Salutationem infans, hodiernus  
Thomas Angelicus; in chartula devorabit; ope tuâ  
factus Angelicus moribus & doctrina. Esto preses puri-  
tatis meæ, ingenii, voluntatis!

8. Martii, 8. Idus Mart.

**S.** Philemon, è mimo nugatore Martyr, exporre-  
tâ è cælo manu baptizate: qui, ut musica nu-  
garum tuarum instrumenta comburerentur, ignem  
è cælo impetrasti: qui pro Christo flagris cæsus,  
per Urbem raptatus, arbori alligatus, cum sagittis  
petereris, illarum aliæ hæserunt in aëre, aliæ aber-  
raverunt, una in Ariani Judicis oculum rediit: qui  
sanguine tandem tuo baptizatus abiisti, seriò jam  
bea-

beatus; & inspersus è tumulo tuo in Judicis ocu-  
lum pulvis visum illi restituit. Ora pro me, ut non  
nuger in rebus salutis meæ; ut seriò agam nego-  
tium æternitatis meæ: ut benè, seriò benè, agam  
personam hominis verè Christiani; ut illâ demum  
æternitate coroner, quæ nugator non datur; sed  
illi, qui Dei obsequiis seriò se impendit. Amen.

B. Joannes Dei, quem Beatissima Virgo specta-  
bilis, à præcipitio, à patibulo, à dæmonis laqueis, à  
mortis amaritudine liberavit: cujus humeris par-  
vulus JESUS insedit: qui Christum in pedum lo-  
tione agnovisti: quem S. Raphael Archangelus  
adjuvit, & B. Virgo solata est ante mortem; quam,  
provolutus in genua, obiisti, in amplexibus Cruci-  
fixum tenens.

S. Apolloni Diacone, qui perforatis calcaneis  
per Urbem tractus gladio cæsus es.

Sancti Ariane, Theotice, & socii MM. quorum  
in mare demersorum, corpora delphini extule-  
runt ad littus.

S. Quinctilis Episc. M.

S. Ponti, Diacone. S. Cypriani Episcopi, cum  
illo exul.

Sancti Cyrille Episc. Rogate, Felix, Rogate alter,  
Beata Herennia, Felicitas, Urbane, Sylvane, &  
Mamille:

Sancti Juliane, & Felix, Episcopi

Sancti Ascla, Leonides, & socii MM qui Ariano  
Martyri, ad sepulchrum vestrum, constantiam pe-  
tenti, è sepulchro respondistis: *Esto foris Ariane;*  
*Deus protector tuus est, qui pulchram tibi martyrii*  
*coronam contexere incipit.*

B. Ve-

B. Veremunde, qui, cum annonæ caritas pauperes urgeret, te sacrificante, ac pro esurientibus orante, columba pauperum capitibus imminere, ac eos alis fovere est visa; illi verò saturi abiere, non secus, atque si lauto convivio adfuissent; miserere & mei.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quia huc die S. Josepho dixeris desponsata, fac me Josepho tuo ita perseveranter esse debitum, ut; quod possibilitas mea non obtinet, ejus mihi in intercessione donetur!

S. MARIA, que B. Joannis Dei sudorem à fronte abstersisti, & morientem tenerè solata es. Per manus tuas, & per cor tuum divino amori dedico sudores meos: solare morientem!

S. MARIA, que hoc die S. Franciscæ Confessario nuntiasti, ut sensus custodiret, Deum semper aspiceret & semperque attenderet, ut Deo placeret. Fac, ut placeam Deo: fac, ut placeat mihi Deus; ut eum amem, ac amet!

9. Mart. 7 Idus Martii.

**S.** Franciscæ Romana, Virginum, conjugatarum, viduarum, religiosarum exemplar sanctum; Angelo tibi semper spectabili, Christo passo, & MARIÆ familiaris: quæ, cum Officium B. Virginis recitares, quater interpellata, obedienter illud abrupsisti, & ad id ad quod mittebaris profecta es; ac reversa, versum, quem obedienciæ causâ abruperas, reperisti ab Angelo literis aureis exaratum: quam S. Alexius, tibi conspectus, aureo suo pallio ægram texit, atque sanavit; quæ, cum ob respectum humanum,

manum, vanum quarundam colloquium competere non auderes, ab Angelo alapâ es percussa: cui filius tuus è cælo gloriosus apparuit: quæ æternum inferni carcerem, cum hac epigraphe, vidisti. *Hic est locus infernalis, sine spe, & sine ullâ quiete.* quæ viso circulo maximo ac splendidissimo, in illo hæc legitur: *principium sine principio, finis sine fine.* quæ in Eucharistico tabernaculo Agnum, & cor illius vulneratum, & lucem, & fontem inde scaturientem, vidisti, hæc voce auditâ: *Qui sitis, veniat ad me, & bibat.* quam SS. Joannes Baptista, Evangelista, & Sancti alii, sæpius invisere, ac multa & utilia docere. cui Deus amorem suum divinum, in prato florido, instar fontis, aliàs instar tabernaculi; aliàs, instar igneæ columnæ, ostendit, voce quoque de cælo missa: *Ego sum amor, pater pulchrè amandi, & fundamentum amoris:* quæ de te ipsâ, ac de dæmone victrix, vidisti Angelum tuum Custodem à Christo, ferro è ramis oleæ confecto, coronari, ob eas victorias, quas, illo fideli præside, reportarâs; illo gratias agente pro donis tibi à divinâ liberalitate concessis. O sancta tot filiarum mater, cui MARIÆ Jesum in filium dedit: cui comedenti, decumbenti assedit JESUS; quæ in morte rogata quid ageres? respondisti, te id, quod residuum haberes animæ, & spiritus, Officio Mariano recitando impendere; & impendisti animam cælo. Juva me pro æternitate, Franciscæ Felix, Franciscæ Angelica, Franciscæ JESU & MARIÆ amabilis. Adsit mihi, & comedenti, & decumbenti, & semper, ac denique morienti, & in æternitate viventi, JESUS, Sancta Franciscæ, quæ

quæ in morbo extremo vidisti catenam ignitam ad cælum usque porrectam, symbolum tui amoris erga Deum: & tuas monuisti, *ut essent semper in Dei amore ferventes*. Liga cor meum, oculos, linguam, & me totum catenâ illâ ignis illius, qui faciat, ut & ego, & ii, qui mecum sunt, simus semper in Dei amore ferventes. *S. Francisca*, quæ centies pectus pugnis quotidie contundebas, cor ad dolorem de peccatis, & ad amorem Dei, sic provocans, super quam orantem visâ est aurea virgula, liliis aureis ornata, descendere: super cujus caput lumen igneum est conspèctum: quam Christi Vulnèra splendore amabili perfundebant: quæ videbas, num novitiū essent in arrepto religioſæ vitæ proposito perseveranter permanſuri: ad cujus, necdum conditum, cadaver, obstinati quidam, ad pœnitentiam seriò agendam, permoti sunt: & energumenus tres carbones exput, illicò liberatus: tu verò cuidam peccata sua integrè confitenti, per quietem conspècta dixisti: *Vade, explica rotam, & ne verecunderis; quia melius est in hac vita pati verecundiam, quàm in futuro sæculo aeterna supplicia*. Contere cor meum amore, ac dolore: impetra mihi lumen ignem, gratiam finalem; ut mundus corde, amem Deum cordis mei, ex nunc in æternum. Amen.

*S. Vitalis Abba*, qui à serpente morſus, Crucis signo venenum omne extinxisti, mirabilis corporis tui hostis, qui ab Angelo SS. Eucharistiæ ferculo est pascus, cujus cingulo pulsus est serpens, qui foeminae mentitæ, ac perjuræ collo se circumdederat, & nec plures menses abigi indè non poterat, cujus defuncti

functi corpus cælesti odore fragravit; sepulchro ultrò aperto, & Angelis ibi cantare auditis.

*S. Gregori Episc.* frater Basilii Magni, pro Christo exul.

*S. Paciane Episc.* eloquentissime, atque castissime.

*Sancti Cyrille, & Methodi, Episcopi.*

*B. Catharina Bononiensis*, cui *S. Thomas Cantuariensis Episc.* orandi factus magister apparuit; cui ipsa nascentis Dei *JE SU* nocte, *JE SUM* parvulum in amplexus, in oscula dedit *Virgo Mater*; cujus corpus, sedens etiamnum, spectaculo, & admirationi est.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

*S. MARIA*, cujus Officium hodierna *Francisca novata ad lucem*, è *S. Angelo suo Custode erumpensem*, recitabit, à te mirè documentis cælestibus sæpius erudita, fac me bonum tuum discipulum: fac: ut ita orem, uti desiderat, *Angelus Custos meus!*

*S. MARIA*, qua *Maria*, moniali tibi devota, apparuisti, & ejus caput sero florido coronasti. Da ut ego hinc ita coronem te, ut merear ad coronas aeternas preparari à te!

10. Martii 6. Idus Mart.

*S. Sancti Martyres milites quadraginta*, quorum ora contusa lapidibus; qui frigidissimo hiemis tempore, nudi, sub aperto cælo, supra stagnum rigens pernoctastis; quos orantes, & cælesti luce circumfusus, & coronis è cælo venientibus coronandos vidit *Sanctorum*, factus & ipse è vobis unus, illius loco, qui

qui à Christo defecit. Vos fractis cruribus, Melithon verò parvulus in matris amplexibus expiravit. Impetrate mihi perseverantiam, ô Sancti! ne unquam à Deo meo sim rebellis; sed ad finem usque perseverans salvus sinè fine. Amen.

Sancti Cai, & Alexander, MM.

S. Codrate. qui, cum matrem in cunis parvulus amisisses, à Deo, per Angelos, cælesti lacte es partus: postea verò post flagra, unà cum sociis, cum cantu ibas ad mortem; atque ubi cum illis caput pro Christo posuisti moriens. ibi fons vivus erupit.

Sancti Dionysi, Cypriane, Anecte, Paule, & Crescens, S. Codrati, socii, MM.

S. Victor M.

S. Macari Ep.

S. Drostovee Abba.

S. Anastasia patritia, quæ, ut aulam lateres, sub Anastasii veste ac nomine, in eremo cellæ inclusa, per octo & viginti annos. nulli visa, mortem prævisam radiante vultu obiit.

S. Attala Abba, qui tuos ad disciplinam & dictis, & miraculis excitare conatus, à Deo es adjutus, quando quidam, disciplinæ impatiens, & murmurans, febrì repenti accensus obmutuit, & extinctus est; ac tres alii dissoluti miserè perièrè; aliis Religiosis ad cor deinde disciplinamque reversis: qui abscissum pollicem cujusdam, digito restituisisti, fluxivium rapidum ad litus aliud abire iussisti: qui, centum quadraginta ante mortem diebus, ut morte te accingeres, à Deo monitus, in Crucis amplexu de tremendo Dei judicio anxius, tremensque, ac lacry-

ery-

erymando singultiens, atque veniam pro peccatis petens, caros, quos patentes videbas, ingressus es.

S. Gelasi Abba, qui, cum pro eleemosynâ tibi alacra, Psalmum *De profundis* recitâsses, ridente illo, qui missam tibi eleemosynam attulerat, bilanci aurum tibi missum hinc, inde scriptum in chartulâ Psalmum *De profundis*, appendisti; & bilanx chartulam longè majoris ponderis præ pecunia esse ostendit. Impetra mihi, ut sciam temporalia hæc, ac illa æterna, in æternitatis bilance, benè appendere, ac momentaneum hoc & leve bonum aut malum æterno illo postponere.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quam allocutus hodie S. Joseph, & Græca Ecclesia, rogat, ne abistamus à contentione laudandi te, licet indigni. Hoc peto & ego; ne sine me languescere, sed semper fac plus proficere!

21. Martii. 5. Idus Mart.

S. Pelagia, quæ, ad martyrium ultrò quærendum, pedes, unà cum geminis filiabus, iter ingressa, ut tuum, ac filiarum pudorem servares, in profluentem desiliisti, & illo hausta es. Orate pro me, mater sancta, sanctæ filix; ut & ego pretiosam mortem quæram per vitam pretiosam, ut inveniam pretiosam æternitatem. Amen.

Sancti Heracli, & Zosime, MM.

Sancti Candide, Piperion, & alii viginti MM.

Sancti Trophime, & Thale, MM.

Omnes sancti Martyres Antiocheni, candentibus craticulis diu affati, aliisque supplicis extincti.

Sancti Corgoni, & Firme, MM.

S. Eulogi Presb. Martyrum scriptor, postea ipse Martyr.

S. Euthymi Ep. ob cultum sacrarum imaginum exul, & Martyr.

Sancti Sophroni, & Benedicte, Episcopi.

S. Firmine Abba.

S. Constantine Conf.

S. Petre, ex Hispaniæ militiæ Præfecto, & Sponso instar Alexii, ipsâ nuptiarum nocte nobilis peregrino, qui in Baucensi specu obscurus latuisti: ferre vestitus nervis te cedens, in ediam longam non nisi crudis radicibus recreasti omnibus cæli injuriis te exponens. humi jacens, nonnunquam in glacie: ut sic afflictione carnis preces tuas condires, atque accenderes, cui, tempore famis, panem à se petenti, foemina cum gemens responderet, se nihil omnino habere, arcam aperuit, eamque plenam recentis pane divinitus dato, invenit, qui oratione tuâ cælos aperuisti, ac Angelos, indè ad te descendentes, vidisti: atque ad illos moriens ascendisti: ad cujus sepulchrum mortuus puer ad vitam rediit: & confceleratus quispiam. cum ad te mortuum, ad osculum tuæ manus accederet, arceri se sensit, te manum retrahente.

S. Vindiciane Episc. in vita, & morte virtutibus ac prodigiis magne.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cujus imago, triumphali ferculo imposta, hodie in Hispanense tuum templum illata est; doce me, ut me vincam; ut semper, unâ cum JESU, triumphes in me!

12. Martii. 4. Idus Martii.

S. Gregori Magne, qui inter peregrinos, quos ad mensam tuam invitabas, Christum ipsum, alias verò Angelum habuisti, certior ab illo factus, te Christi Vicarium à Deo destinatum: super cujus, libros scribentis, caput, Spiritus sanctus, in specie Columbæ, conspectus est, qui, lue in Urbe grassante, Beatæ Virginis imaginem circumferens, Angelos, Regina cæli latere, Alleluja, cantantes audisti; & simul Angelum, cruentum gladium abstergentem, & in vaginam recondentem vidisti: qui Monacho cuidam post mortem apparuisti, eumque monuisti, ut Superiorem de peccato quodam moneret; quippe intra triduum moriturum: & per eundem Oeconomo significasti, diminuendos à Deo dies illius; quod elemosynam, à te pauperibus constitutam, diminuerit. alii ægro conspectus, eumque sanans, per eum nominatim pluribus nuntiasti, ut se pararent; etenim alium post alium, aliquem die quolibet, morituros: & illi eo, quo prædixeras ordine sunt extincti. alii quoque clienti tuo timido te exhibuisti, eumque solatus, dixisti: *Modica fidei, curæ dubitasti?* Fac me clientem tuum: fac, ut me benè parem tremendo illi articulo. Ora pro me Regina cæli; ut illi, in ejus regno, æternum Alleluja cantem: ora magistrum tuum, Spiritum sanctum; ut me docilem sibi discipulum reddat, & in agone suscipiat spiritum meum. S. Gregori, qui S. Franciscam Romanam cum duobus Angelis visens, ejus Confessarium præclaris monitis instruxisti. inter quæ

Contempſiſti, cujus miram cum invidis, ac tentante dæmone, patientiam, & victoriam felici morte coronavit Deus, quando viſa es in cælum duci ab Angelis. Ora, ut patiar & ego libenter, ex motivo amoris Dei, cum gratiarum actione. Ora, ut libenter moriar; ſed in ſuaviſſimis JESU & MARIÆ amplexibus. Amen.

Sancti Macedoni, Patria uxor, & Modesta filia, MM.

S. Theuſeta, cum Horre filio, & Theodorâ, Nymphodorâ, Marco, & Arabiâ, combuſte.

S. Sabine Princeps, cui ſuſpenſo, & crudeliſſimè laniato, fruſtatim caro decidebat in terram; te intererâ, æternitatis tormenta timenda eſſe dicente: cujus latera, & venter dum exuruntur, ceræ liquefactæ inſtar fluebat caro. qui denique cum ſaxo illo ſepeliri petiſti, quocum in mare demerſus es.

S. Chriſtina V. Martyr.

S. Macceſſidis V. cujus anima in cælis glorioſa, cum centum circiter ſororibus tui cœnobii, à B. Romarico viſa eſt.

Sancti Ruderice Presb. & Salomon, MM.

S. Nicephore Patriarcha, pro cultu ſacrarum imaginum, quatuordecim annis exul.

S. Anſovine Epicoſpe.

S. Damiane Dalmata Archiepiſcope juxta quem ſacris operantem, conſpectus eſt vir ſplendidus, faciem tuam admirabili luce illuminans, impetra lumen æternum cæco meo cordi.

S. Leander Epiſc. S. Hermenegildi Regis & Recaredi, magiſter ſancte.

B. Henrice qui regiam Daniæ hæreditatem ultrò pro Chriſto deſeruiſti,

OM-

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodiernam S. Euphraſiam coronâ gloria coronare viſa, inter caeſtes amplexus, dixiſti: Ecce merces tua! Poſt decem dies veniens frære his ſæculis infinitis. Impetra mihi; ut coroner in miſericordia & miſerationibus æternis!

14. Martii. Pridie Idus Martii.

S. Petre, quem, in Clarâ valle Novitium, inter preces, Angelus excitavit: qui Angelos, *Ladans invocabo Dominum*, canentes audiens, ad pſallendum, dolorum oblitus, accenſus eſt; & è morbo factus unoculus, gratias egiſti Deo, quòd alterum tuorum hoſtium amiſiſſes, ac tandem oculos, Deiparâ olim viſâ beatos, tibi terris clauſit, cælis aperuit felix mors. Ora pro meis oculis. Ora pro corde. Excita me ad orandum; ut ita orem; tanquam Seraphinorum, ac omnium Angelorum, Deum amantium, Deique laudes canentium, ignes vidiffem, vocesque audiffem. Amen.

Sancti quadraginta ſeptem, cum SS. Petro, & Paulo Apoſtolis, per novem meſes captivi, gladio Martyres.

Sancti Petre; & Aphrodiſi, MM.

S. Eutychi, & ſocii MM.

Sancti duo Monachi, qui, licet ſuſpenſi, & jam mortui, ab hoſtibus tamen ipsis auditi eſtis pſallere.

S. Diacone Marſicane, capite truncat.

B. Mathildis Regina, Othonis Magni mater, vi-  
dua, divinis laudibus celebrandis, & audiendis,

etiam noctu, devotissima; blanda, & liberalis pauperum mater, viatorum nutritrix, domesticorum, in literis, & virtute, magistra: cujus anima, ab infinitâ Angelorum multitudinem, unâ cum animâ Bernardi Episcopi, tunc defuncti, cum gloria ineffabili, in cælos deferri est visa.

OMNES SANCTI &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ ab hodierno S. Petro visa es, cum Maria Magdalena, & Ægyptiaca, colligere sudorem, piè laborantium in messe, clientum tuorum, & frontem illorum abstergere, illosque solari. In manus tuas, & per has, ad gloriam Dei, offero sudores, & labores & omnia, quæ ago, usq; ad sudorem supremum in morte!

15. Martii. Idibus Mart.

S. Menigne, qui inter eludendos, pro artis, quam profitebaris, more pannos, è cælo vocem audisti: *Curre Menigne, ut ego tibi æternarum gratiarum thesauros ostendam;* & in forum procurrens, ad viscera, & ad medullas usq; pro Christo, flagris lateratus è refectis digitis, loco sanguinis, lac dedisti; ex ore verò truncati capitis tui columba evolare visa in cælum, & in capite stella lucentissima conspicua est. Ora, ut ita curram in hoc vitæ cursu, ut illum felici morte consummem, ac tùm æternarum mihi gratiarum thesauros ostendat Deus. Amen.

S. Zebedæe, SS. Joannis, & Jacobi Apostolorum. pater.

S. Longine, qui, cum Christi latus aperires, vitam, & lumen ad Cor JESU reperisti postea splendide Candidatus, ad martyrium, velut ad nuptias, ab-

abiisti cum focis, & post mortem, non semel, in cælo visus es gloriosus.

S. Aristobule, Apostolorum discipule, Martyr.

S. Matrona ancilla, à Judæâ Dominâ, pro Christo, ad mortem usque, fustibus cæsa.

S. Nicander, qui Martyrium reliquias piè colligens, ipse factus es Martyr.

S. Leocritia V. Martyr, quæ desertis pro Christo opibus, gentilibusque parentibus, S. Eulogio dixisti; tibi oranti liquore mellis os repletum fuisse; atque ab illo audisti, melle illo indicari eam, quâ fructura eras, regni cælestis dulcedinem: quæ gladio cæsa, & in Bætium flumen projecta, nec merula, erecto corpore pergens conspicua es.

S. Zacharia Papa.

S. Probe Episc. cui morienti Juvenalis, & Eleutherius. Martyres adfuerunt.

S. Speciose, cujus animam germanus tuus ferri vidit cælum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, cui hodie festum gratiarum actionis celebrat Carnotensis Urbs, ab hoste per te, intactâ tuâ super portam imagine, liberata. *Doceme, Deus, per te, semper, & ubique, ita gratias agere, ut gratus visam, & moriar!*

S. MARIA, quam, hoc die, cum SS. Paulo & Benedicto, vidit S. Francisca, cum paulò ante, post, sumptam sanctissimam Eucharistiam, in splendidissimo lateris Christi vulnere pelagus amabile spexisset, quò tempore S. Benedictus Sodales Francisca ad tenerum erga te amorem & cultum est cohortatus. *Hortare cor meum ad amorem illum; persuade illi, & imprime cultum illum!*

16. Martii. 17. Kal. Apr.

**S.** Abraham, è Sponso Eremita, *latum radium* *semper è vultu* emittens, vestibus iisdem semper use, per annos quinquaginta semper integris, atque recentibus: qui, cum videres columbam, à dracone deglutiri, & rupto draconis ventre, illam iterum evolantem, sororem tuam Mariam, à viâ sanctâ ad fœditates seductam columbam, militem indutus, inter epulas, convertisti; è draconis ventre, à dæmone luxuriæ extraxisti; & ad eremum reduxisti. Intercede pro animâ meâ, ne columbam hanc, in mortis articulo trepidam, ne columbam hanc, in inferni draco; sed illam, intra Vulnera sua absconditam, pro sanctâ æternitate, conservet Jesus. Amen.

**S.** Cyriace Diacone, qui, post longos carceres, liquatâ pice perfusus, catastas, nervos, fustes passus es.

Sancti Large, Smaragde, & alii viginti, cum S. Cyriaco, capite damnati.

**B.** Hilari Episc. Tatiane Diacone, Felix, Large, & Dionysi, MM.

**S.** Anina Thaumaturge, centum & decem annorum senex, longissimis jejuniis, & duorum leonum comitatu, mirabilis: qui spinâ è leonis pede extractâ, illum persanasti; missâ per Leonem epistolâ Styliæ. ut iis, à quibus offensus fuerat, ignosceret, persuasisti.

**S.** Papa Martyr, qui verberibus, unguis ferreis, clavatis calceis cruciatus; deinde arbori alligatus, illam è sterili fructuosam moriendo fecisti.

S. Ju-

**S.** Juliane M. diutissimè cruciate, qui demum, unâ cum serpentibus, in sacco inclusus, in mare demersus es.

**S.** Agapite Episc.

**S.** Heriberte Ep. luce, ac radiis inter nascendum, & postea inter orandum, perfuse: quem pro tuis, in fame ac peste, supplicem, ac mœstum, solatus est Spiritus sanctus, caput tuum in supplicatione, in columbæ specie, sæpe circumvolans. è cuius, noctu orantis, lectulo lux erumpere, ac fundi visâ est; ad quem moriturum ire conspecti Cœlites, dicere sunt auditi: *Deo, Sanctusque omnibus dilectum Heribertum venimus susceptum.* qui Volberto Abbati, post mortem, dixisti: *Orationibus, frater mi, sedulus vigilanter insiste; & viduorum atque mortuorum parentum, vel familiarium tuorum, salutem exorans, mei quoque memoriam abundantius habe, Scito enim, quia ab obitu meo die trigesimo, qui nunc imminet, mecum pransurus es.* Emunda cor meum; & illud Deo, Dei Matti, ac Sanctis omnibus, charum redde; doce me orare, vivere, atque mori.

**S.** Patrici, Episcope admirande.

**S.** Torrelle, qui, audito tertio galli, tuis repente humeris insidentis, cantu, antiquas turpitudines tuas, quadraginta integris anis, sub dio, in jejuniis, catenis, vepribus, trium tantum quotidie horarum somno, in aquâ gelidâ, amarè flevisti, vicisti; & pœnitentiam, ac victorias tuas morte sanctâ, de illâ, ab Angelo præmonitus, coronasti; ante mortem, ursum obedientem habuisti; puerum lupo eripuisti, & lupos omnes ab iis locis in perpetuum pro-

proscripisti; post mortem verò gloriosus apparuisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodierno S. Heriberto locum templi tibi condendi ostendens, dixisti: Scias exauditas esse orationes tuas, jam ecce venio. In Dibitensi castro locum mundari præcipe; ibique monasterium Deo, mihi, & omnibus Sanctis, constitue: ut ubi quondam abundavit peccatum, & cultus demonum, ibi iustitia regnet in multitudine Sanctorum. Impetra mihi, ut presenti, ac futurâ, solidi erga te cultus excellentiâ, superem omnem præteritam malitiam, & inertiam meam!

17. Martii. 16. Kal. April.

S. Gertrudis V. Pipini optimi Brabantia Ducis filia, ancillarum tuarum ancilla humilis: quæ ut nuptias fugeres, peregrina abiisti; & cum fodalibus, in monte Caroli, S. Kilians ac sociorum, alibi posita S. Foillani M. corpora, tibi divinius ostensa, reperisti. Domum redux, illam in sanctimonialium contubernium converti, ipsâ Idâ, piissimâ tuâ matre, tibi capillos amputantes; cujus orantis capiti lux, igneæ sphaeræ instar, conspecta est imminere: quæ à nuntiis tuis, in mari periclitantibus, invocata, eos à periculo liberasti. Cum verò te, post trium mensium spatium, è vitâ discessurâ cælitus didicisses, tres illos menses ita expendisti, ut hoc die, anno ætatis trigésimo tertio, moriens, occurrentem tibi, cum SS. Angelis, hodiernum S. Patricium, læta conspexeris: & cilicio, quo vivens usâ fueras, te induisse.

jusseris, tanquam veste nuptiali, sic ad pulcherrimi, ditissimi, nobilissimi, optimi Sponsi nuptias abitura, quæ post mortem, absentis monialium Præfectorum, coram B. Virginis ara oranti, conspecta dixisti: Certe noveris, me hodie migrasse è vita: quæ coorti incendii flammis visa es è cælo, velo tuo abigere. Fac, ut me ita morti parem, ut me morientem Sancti, Angelique beati excipiant: abige à corde meo, precibus tuis, sordidam iræ, impuritatis ac omnem flammam, quæ ex igne Deo non est: & doce me sancto amore immortaliter toto corde arde-  
re. Amen.

S. Joseph ab Arimathia, qui corpus pro me mortui JESU in tuo monumento sepelisti.

Sancti Alexander, & Theodore, Martyres.

Omnes sancti Martyres, Alexandriæ cæsi.

S. Paule, pro sacrum imaginum cultu, combuste.

S. Agricola Episc.

S. Maria, dicta Ancilla, intra angustum saxi hiatus inclusâ, M.

S. Bathildis Regina sanctimonialis.

S. Patrici Episc. qui S. Gertrudi Virgini morienti, unâ cum Angelis, ad beatam æternitatem comes apparuisti; & miserabile animarum è purgatorio voces, in vita audisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ, cum ab hodierno S. Josepho ab Arimathia corporis tui Filii conderetur, adfuisti. Fac, ut gratâ præstem obsequia Filio tuo, & tibi, Nam quod illi facio, placet tibi & quod tibi facio, placet illi!

S. MARIA, cui hodierna S. Gertrudis Virgo pervinsigne sacellum extruxit, ad exitum purissimâ

*ma castitatis donum, per te, à Deo impetrandum*  
*Ora, Domina, ora, & pro me, ut cor mundum, id*  
*est, cor Deo videndo & amando idoneum, creet in me*  
*Deus: ut cor meum sit nitidissimum tuum sacellum,*  
*in quo tu erigas aureum divini amoris altare, ó Ma-*  
*ter pulchra dilectionis!*

18. Martii. 15. Kal. Apr.

**S** Eduarde Rex, nevercæ operâ ex insidiis occi-  
 se; cujus, in æstimandis, & fovendis hominibus  
 Deo sacris, piam libertatem miraculis etiam or-  
 navit Deus, quando sacrum tuum cadaver, in pa-  
 ludem projectum, ignea è cælo columna prodidit,  
 & fons ibi, morbos fugans, erupit. Corpus incor-  
 ruptum, odoribus fragrans, unâ cum tumbâ, cæle-  
 sti manu à terra elevabatur quotidie; & quò trans-  
 ferri deberet, ipse apparens in gloria indicâsti. San-  
 cte mi Rex intercede pro me; ut sive repentinâ sicut  
 tu, sive aliâ morte occumbam, occumbam sanctè:  
 ut Regi Regum Deo æternum, unâ tecum, homa-  
 gium præstem in regia æternitatis sanctæ. Amen.

S. Gabriel Archangele, misse à Deo, ad MARIAM  
 saluator.

S. Alexander Ep. senex, Martyr.

SS. Narcisse Ep. & Felix Diacone, MM.

Sancti decies millies MM. gladio percussi,

Sancti Trophime, & Eucarpî, qui è Saulis in  
 Paulos, effuso è cælo imbre flammeo, & hac voce:  
*Surgite; quia penitentibus peccata remittuntur,*  
 conversi heroum Angelorum choros vidistis; po-  
 steâ Martyres per ignem.

S: Cy-

S. Cyrillæ Episc. qui per mira Crucis, in cælo  
 visæ, prodigia, ea, quæ docebas, confirmabas,

S. Frigidiane Ep.

S. Anselme Ep.

OMNES SANCTI. 8cc. pag. 40.

S. MARIA, cujus dolorum festum hodie celebra-  
 tur. Per omnes dolores, & per omnia gaudia tua, te  
 rogo; fac, ut ea faciam, quæ te delectent; ut sim tibi  
 gaudio, & tu mihi!

19. Martii. 14. Kal. Apr.

**S** Joseph, Sponse MARIÆ, de quâ natus est  
 Jesus; qui cum Eo JESU, & MARIA Dei  
 Matre, plus quàm duodecim annis, conversatus  
 dulcissimè, arcana mira didicisti. Nonne cor tuum  
 ardens erat, cum Deum, Dei que Matrem, in unâ  
 tecum domo, mensaque videres, loquentes audi-  
 res? O felix Joseph, qui JESUM inter, & MARIAM,  
 te consolantes, tibi que ministrantes, ultimum ago-  
 nem egisti, spiritum exhalâsti! à quo nunquam ali-  
 quid S. Theresia petit, quod non impetrâisset! cujus  
 nobis intercessione donatur id, quod possibilitas  
 nostra non obtinet: Adesto mihi, quæso, mori-  
 enti; ut me, in agone jacentem, suspirantem, ex-  
 pirantem juvent, ultimum spiritum colligant, &  
 in æternum suum contubernium recipiant JESUS,  
 MARIA, & Tu S. Joseph ad cujus nomen, in cælo  
 auditum, omnium Sanctorum choros S. Gertrudis  
 singulari reverentiæ significatione gaudentes vidit.  
 Gratulor ego quoque gloriæ tuæ, ac rogo, fac me  
 talem, ut sim dignus tibi æternum cum Sanctis  
 omnibus gratulari. Amen.

S. MA-

S. Maria Magdalena, hodie translata,  
Sancti Quincte, Quinctilla, Quartilla, Marce,  
& alii novem MM.

S. Panchari, capite truncate Martyr.

SS. Apolloni, & Leonti, & Episcopi.

SS. Landoalde, & Amanti, miraculis illustres.

S. Joannes, corporis dormitor generose: ad cujus  
tugurium pyrus folia, & flores, in Januario, Epi-  
scopo spectante, repente produxit: è cujus cor-  
pore. post mortem, suavitas fragrabat.

S. Martine Ungare, ex Ordine S. Benedicti Ar-  
chiepiscope.

B. Sibyllina Virgo, quæ duodecimo ætatis anno  
cæca facta, Sanctum tamen Dominicum, & po-  
stea Jesum parvulum, læta vidisti, & ab eodem  
S. Dominico, patrono tuo, primum ad horrenda  
quædam videnda ducta, deinde gloriosâ luce, ac  
odoribus plena palatia vidisti; neque ad ima hæc  
videnda reddi tibi amplius oculos postulasti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, hodierni S. Josephi Sponsa, semper  
Virgo, quæ honoribus illi exhibitis, delectaris, ideoque  
Teresiam veste pretiosâ, & torque donasti. Ora, ut il-  
lum ita honorem, & amem, sicuti tu vis; sicuti hono-  
rabit Teresa, & alii tui!

S. MARIA, quâ ostensâ, S. Francisca dixit Jose-  
phus tuus Sequere Virginem. Juba me, unâ cum  
Josepho tuo; ut amem, colam, imiter te.

20. Martii. 13. Kal. April.

S. Joachime, MARIE Dei Matris parens bea-  
tissime, Sanctæ Annæ conjugis sancte conjux,  
San-

Sanctum par! Vos apud MARIAM filiam; apud  
filix Filium Jesum, potestis omnia. Orate ergo  
& illum, & illa, pro me. Ideo Jesus per MARIAM,  
& MARIA per vos nata est mundo; ut ego adopti-  
vus MARIE filius, Jesu servus, felici morte nascar  
cælo. O! ne pereat in me Jesu Nativitas, Vita,  
Sanguis, Mors! Adeste morienti; & me vobiscum,  
ad Jesum, ad MARIAM filiam abducite. Amen.

S. Martine Archiep. Apostolice Lusitaniz, con-  
tra Arianos, docte, & sancte vindex.

S. Archippe, beati Pauli Apostoli commilito.

Sancti Paule, Cyrille, Eugeni, & alii quatuor  
Martyres.

Sancti Photina, Joseph, & Victor filii; Sebastia-  
ne dux, cum Anatolio, Photio, Photide, Parasceve,  
& Cyriacâ, MM.

Sanctæ Alexandra, Claudia, Euphrafia, Matro-  
na, Juliana, Euphemia, Theodosia, & Derphuta,  
cum sorore Martyres.

S. Niceta Ep. pro cultu sacrarum imaginum ad  
mortem usque exul.

S. Wulfrane, relicto Episcopatu, & miraculis,  
admirande: cujus precibus, patena, quæ, dum sacri-  
ficium celebrares, in mare ceciderat, inde ad manû  
usque Diaconi emerfit: qui mare precibus divisi-  
sti, eique sicco pede inambulasti: à quo missus Dia-  
conus, ostensam à dæmone domum auream, & so-  
lium Râdbodo (si in Christum non crederet) para-  
tum, signo crucis repente in nihilum redegit.

S. Guthberte Episc. quem tunc adhuc puerum,  
& pueriliter ludentem, triennis parvulus monuit, ne  
jocis & otio indulgeres, sed ad seria mentem com-  
poneres;

poneres; qui à te contemptus, ubertim lacrymari & clamare cepit, corruens, ac dicens: *Quid sanctissime Antistes Cuthberte, hæc tuo gradui contraria geris. Ludere te non decet*: qui, Angelo medicinam suggerente, in genu curatus es. ac à Deo datus contra pestem protector: qui foedas cogitationes, frigidis aquis ad collum usq; merfus, extinxisti; ab Angelo curatus æger, Angelum postea hospitem habuisti, sæpè ab Angelis visitatus, cibisq; cælestibus refectus: qui Adrianus Episcopus, cælum petentem; vidisti; iuva & me, ut eò evadam.

B. Ambrosi, qui MARIAM, à primo septennio, quotidianâ Officii recitatione, & deinde sabbatinis, aliisque jeuniis, & obsequiis veneratus es; & dum pauperes pasceres, Angelos musicos habuisti.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, hodierni S. Joachimi filia. *Felix fuit ille, te filiâ! Ora, ut ego, te Matre, sim in æternum felix Joachimi nepos!*

21. Martii. 12. Kal. April.

**S**. Benedicte, qui in materno utero exultare, & psallere es auditus: qui, è vitæ olim a te foeminae recordatione, immundum spiritum, foedis tibi cogitationibus importunum, inter urticas, & spinas volutatus, ita fugasti, ut nunquam redierit: qui discipulorum quandam, è templo, per vestis laciniam, à dæmone extrahi vidisti, eidemque orationis spiritum impetrasti: qui bibiturus, factò, pro more, super vasculum Crucis signo, illud, vi divinâ fractum, ne venenum biberes, vidisti; S. Scholasticæ,

cæ, sororis tuæ, & postea S. Germani, animam, in cælum abeuntem, aspexisti: cujus specum ingressâ insana mulier, sanata est; neque deinceps unquam rediit ad suam amentiam: cujus denique anima fulgentibus circum lampadibus, pretiosissimo pallio, velut sponsa, ornata, visa est abire in cælum; & vox audita est: *Hæc est viâ, quâ dilectus Domini Benedictus ascendit.* O dilecte Domini! iuva me precibus, ac meritis tuis; ut ego, & nunc, & æternum, sim dilectus, & benedictus à Domino, ac diligens, & benedicens Dominum, S. Benedicte, qui hoc tuo die, Sanctæ tuæ filiæ Gertrudi apparuisti, totus, efflorescentibus ex te rosis, undique corpore toto vernâs; singulis rosis alias rosas foecundo sinu fundentibus, quo spectaculo docuisti, quanto præmio coronaret Deus afflictiones tuas, quibus membra tua super terram domueras, plurimis exemplo ad summa omnia & ardua provocatis, & singulare in articulo mortis præsidium omnibus iis pollicitus, qui tibi gratulabuntur de illa dignitate, qua te Deus tam glorioso sine dignatus est honorare. Gratulor tibi & ego, cum Gertrude, ac omnibus, qui tibi unquam sunt gratulati: ac rogo, ut me viventem doceas meam carnem vincere, & protegas morientem. Amen.

Sancti Martyres Alexandrini, ipso parasceves die, in Ecclesia, pro Christo moriente, occisi.

Sancti Philemon, & Domnine, MM.

S. Birille Ep. qui fontis amarissimi aquas, dulces fecisti, dulcissimo Dei nomine implorato.

S. Serapion Ep. pro Christo exul.

S. Lupicine Abba, quem, ad orandum, genua

fle-

flectentem, dæmon lapidibus impetebat.

S. Francisca Romana, quæ à dato tibi, hâc die, uno è Choro Potestatum Angelo, habente in manu tres ramos aureos, contra dæmonem es defensa. Defende me, cum tuo Angelo, contra Angelum tenebrarum.

OMNES SANCTI, &c pag. 40.

S. MAREA, quæ, cum JESU, accepisti deductos ad calum per scalas ab Angelis, clientes tuos candidos; & Episcopo apparens, fecisti, ut hodie Olsbetanam tuam Congregationem ritè confirmaret. Impetra mihi, ut ubique sequar ductum Angeli, me ducentis ad te!

22. Martii. II. Kal. Apr.

S. Catharina Sueca, Virgo vidua, animarum purgatorii advocata singularis, S. Brigittæ sancta filia, quam, septennem tum adhuc, ob leves iudos, à dæmonibus, puerilium crepundiorum specie apparentibus, flagellari voluit Deus: quâ auditâ, Urbanus VI. Pont. Max. dixit: *Reverâ, filia, tu bibisti de lacte matris tue*: quæ fœminam nobilem, à proco dæmone turpiter vexatam, liberasti, postquam illi confessionem sinceram, humilitatem, & preces coram Crucifixo fundendas, persuasisti: quam in lectulo modestissimè decumbentem Beata Virgo benignè invisit, blandeque aspexit: quæ, in salutâ prius per Ave MARIA Virgine, nec ipsâ agebas quicquam, & ut alii, illâ non consultâ, ne quicquam aggredierentur, docebas: quæ S. Sebastianum, puritatis tuæ præsidem elegisti, opemque certam sensit: quæ denique ad MARIAM, pro mundo uni-

universo quem in incendio videbas, opem impetrasti; & per aliquot vitæ annos, quotidie confessâ, inter Angelorum manus sacram Deo animam tradidisti: super ejus tumulum, index gloriæ tuæ, stella, funeris comes, apparuit. Ora pro me, unâ cum sanctâ tuâ matre, ut me MARIA, in supremo meo lectulo decumbentem invisat, id est; juvet; ut omnia, quæ aggredior, illâ approbante perficiam; & denique mundo, per frequentem; & seriam confessionem, corde moriar; ut æternum vivam, & Deum videam. Amen.

S. Paule Episc.

S. Epaphrodite, à S. Petro in Episcopum ordinate.

S. Saturnine, & alii novem MM.

Sanctæ Callinica, & Basilissa, MM.

S. Basili Presb. & Martyr.

Sancti Octaviane Archidiacone, & multa milia, MM.

S. Deogratias Episc. multorum captivorum redemptor.

S. Benvenute Episcopo.

S. Lea Vidua.

S. Francisca Romana, quæ, hoc die, Deum, thesauros suos distribuentem, & Dei Matrem, cum SS. Paulo, Benedicto, ac Magdalena, vidisti, Magdalena te hortante, ut *quereres thesauros Dei*, radices altas in Christo figeres, & cum illo *clausa in amore* maneres, neque te ab altitudine illâ ad hæc ima, nisi *amoris Dei causâ*, dimitteres. S. Paulo filias tuas monente, ut omni liberationi orationem præmitterent, Crucem am-

amplecterentur, Christi Sanguine mergerentur, ita semper id, quod est melius, electuras. Doce me, Dei amore semper id eligere, quod magis placet Deo.

S. Maria Magdalena, quæ, hoc die, S. Franciscam Romanam, tuam discipulam, ad divinum amorem hortata, ei dixisti: Comprehende illud bonum, quod te suis thesauris implet, descende per profundam humilitatem: & hujus descensus, causa sit amor. Doce me humilitatem, è sublimi Dei amore profectam.